ĀY BAN NHÂN DÂN
PH¯ÞNG HOÀI NHƠN TÂY

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIÞT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hoài Nhơn Tây, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về vißc niêm yết, công khai Danh mÿc thā tÿc hành chính
thußc phạm vi chư뀁c năng quản lý cāa Sở Nông nghißp và môi tr°£ng

—————

Thực hiện Quyết định số 678/QĐ-UBND, ngày 13/7/2025 cāa UBND tỉnh Gia
Lai về việc công bố Danh mÿc thā tÿc hành chính ban hành mới; thā tÿc hành chính
được sửa đổi, bố sung và thā tÿc hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Lâm nghiệp và Kiểm
lâm; Bảo tồn thiên nhiên và đa dạng sinh học thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà
nước cāa Sở Nông nghiệp và Môi trường;
Āy ban nhân dân phường Hoài Nhơn Tây thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ
chức, cá nhân vị trí, cách thức, hình thức niêm yết, công khai Danh mÿc thā tÿc
hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý cāa Sở Nông nghiệp và môi trường,
cÿ thể như sau:

1. Niêm yết, công khai tại Bảng niêm yết công khai Danh mÿc thā tÿc hành
chính thuộc phạm vi chức năng quản lý cāa Sở Nông nghiệp và môi trường, tại Trung
tâm Phÿc vÿ hành chính công phường Hoài Nhơn Tây (địa chỉ: Số 214, đường Bùi
Đức Sơn, Tổ dân phố Tấn Thạnh 1, phường Hoài Nhơn Tây, tỉnh Gia Lai).

2. Đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường Hoài Nhơn Tây (địa chỉ truy
cập: https://hoainhontay.gialai.gov.vn, mục: Cải cách hành chính)

Trên đây là Thông báo cāa Āy ban nhân dân phường Hoài Nhơn Tây về việc
niêm yết, công khai Danh mÿc thā tÿc hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý
cāa Sở Nông nghiệp và môi trường./.
Nơi nhận:

- UBND tinh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng chuyên môn phường;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Trung tâm PVHCC phường;

- Lưu: VT.

KT. CHĀ TỊCH
PHÓ CHĀ TỊCH

Trần Hoài Linh

48 04 8

https://hoainhontay.gialai.gov.vn/

Ký bßi: þY BAN NHÂN DÂN TÞNH GIA LAI

678 13 7